
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2017
GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), pisma 
Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Nr 178/16/59/56 z dnia 6 lutego 2017 r., listy wyników konkursu 
resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2017 (moduł 2), 
pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr RR-II.052.8.6.2016BS, pism 
Ministerstwa Sportu i Turystyki Nr DS/4320/14/17 z dnia 8 lutego 2017 r., Nr DS/4320//17 z dnia 8 lutego 2017 r., 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  82.567 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 650,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów (odszkodowanie TUW) 1 650,00

750 Administracja publiczna 1 517,00
75095 Pozostała działalność 1 517,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (Program Operacyjny -Pomoc 
techniczna 2014-2020 - Program rewitalizacji 
Gminy Miejsce Piastowe)

25 155,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (Program Operacyjny -Pomoc 
techniczna 2014-2020 - Program rewitalizacji 
Gminy Miejsce Piastowe)

4 439,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Program 
Operacyjny -Pomoc techniczna 2014-2020 - 
Program rewitalizacji Gminy Miejsce Piastowe)

- 28 077,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 50 400,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (środki resortowego programu 
"Maluch" plus)

50 400,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00
92695 Pozostała działalność 29 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (środki MSiT na 
programy:
- nauka pływania - 20.000 zł
- gimnastyka korekcyjna 9.000 zł)

29 000,00

Razem: 82 567,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 2



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2071100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2841100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0
przed zmianą 2057000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi po zmianach 2827000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0

przed zmianą 2050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0

przed zmianą 3724873 554873 507873 4000 503873 47000 0 0 0 0 3170000 3170000 0 0
zmniejszenie -453275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3271598 551598 504598 4000 500598 47000 0 0 0 0 2720000 2720000 0 0
przed zmianą 2370873 450873 450873 4000 446873 0 0 0 0 0 1920000 1920000 0 0
zmniejszenie -453275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1917598 447598 447598 4000 443598 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0 0
przed zmianą 388373 388373 388373 0 388373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 385098 385098 385098 0 385098 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0
zmniejszenie -450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1450000 1450000 0 0

przed zmianą 5061919 4891919 4633093 3836875 796218 0 227630 31196 0 0 170000 170000 0 0
zmniejszenie -28076 -28076 0 0 0 0 0 -28076 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29768 29768 3294 863 2431 0 0 26474 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 5063611 4893611 4636387 3837738 798649 0 227630 29594 0 0 170000 170000 0 0
przed zmianą 56200 56200 25004 0 25004 0 0 31196 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28076 -28076 0 0 0 0 0 -28076 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29768 29768 3294 863 2431 0 0 26474 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 57892 57892 28298 863 27435 0 0 29594 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3760 3760 0 0 0 0 0 3760 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3760 -3760 0 0 0 0 0 -3760 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3519 3519 0 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 04018

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3519 3519 0 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 418 418 0 0 0 0 0 418 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 203 203 0 0 0 0 0 203 0 0 0 0 0 04019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 621 621 0 0 0 0 0 621 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 646 646 0 0 0 0 0 646 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -646 -646 0 0 0 0 0 -646 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4118 Składki na 

ubezpieczenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 604 604 0 0 0 0 0 604 0 0 0 0 0 0

społeczne

po zmianach 604 604 0 0 0 0 0 604 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35 35 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 04119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94 94 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -94 -94 0 0 0 0 0 -94 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04127 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 04128 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 04129 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 15 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2214 2214 0 0 0 0 0 2214 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2214 -2214 0 0 0 0 0 -2214 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2352 2352 0 0 0 0 0 2352 0 0 0 0 0 04178 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2352 2352 0 0 0 0 0 2352 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 246 246 0 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 169 169 0 0 0 0 0 169 0 0 0 0 0 04179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 415 415 0 0 0 0 0 415 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 654 654 654 0 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1440 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1440 -1440 0 0 0 0 0 -1440 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1148 1148 0 0 0 0 0 1148 0 0 0 0 0 04218 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1148 1148 0 0 0 0 0 1148 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 160 160 0 0 0 0 0 160 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 42 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 04219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 202 202 0 0 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2281 2281 2281 0 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3281 3281 3281 0 3281 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19922 19922 0 0 0 0 0 19922 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -19922 -19922 0 0 0 0 0 -19922 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17447 17447 0 0 0 0 0 17447 0 0 0 0 0 04308 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 17447 17447 0 0 0 0 0 17447 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2214 2214 0 0 0 0 0 2214 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 865 865 0 0 0 0 0 865 0 0 0 0 0 04309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3079 3079 0 0 0 0 0 3079 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 263067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 313067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 238067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 288067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 60000 60000 0 0
6050 Wydatki przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0
przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0

przed zmianą 17629025 15029025 12519498 10282812 2236686 2057000 452527 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
zmniejszenie -64000 -64000 0 0 0 -64000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 64000 64000 34000 34000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17629025 15029025 12553498 10316812 2236686 2023000 452527 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
przed zmianą 2594837 2594837 665720 606005 59715 1900000 29117 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 2564837 2564837 665720 606005 59715 1870000 29117 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1900000 1900000 0 0 0 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 1870000 1870000 0 0 0 1870000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132000 132000 98000 10000 88000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -34000 -34000 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do 

szkół
po zmianach 132000 132000 132000 44000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34000 34000 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -34000 -34000 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 495971 495971 417511 381147 36364 67000 11460 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 525971 525971 417511 381147 36364 97000 11460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67000 67000 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 97000 97000 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 553200 153200 113000 26500 86500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 130000 130000 110000 26500 83500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 130200 130200 110000 26500 83500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12861503 12861503 857803 647558 210245 0 12003700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50450 50450 50450 50400 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 12911953 12911953 908253 697958 210295 0 12003700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 085503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 02950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 5



przed zmianą 395403 395403 394403 299758 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085505 Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków
po zmianach 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 235248 235248 235248 235248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 44400 44400 44400 44400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 279648 279648 279648 279648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 44923 44923 44923 44923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 49923 49923 49923 49923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6095 6095 6095 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 7095 7095 7095 7095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2768067 2657000 2649000 1567615 1081385 0 8000 0 0 0 111067 111067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2788067 2657000 2649000 1567615 1081385 0 8000 0 0 0 131067 131067 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 090005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 1436264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1516264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 981264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 1061264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 669201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 732701 341500 111500 49000 62500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 092695 Pozostała działalność

po zmianach 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 50793502 41657234 24090909 17456432 6634477 3444000 13486129 31196 0 605000 9136268 9136268 1945653 0
zmniejszenie -551951 -95351 -3275 0 -3275 -64000 0 -28076 0 0 -456600 -456600 0 0
zwiększenie 1134518 207918 151244 103763 47481 30000 200 26474 0 0 926600 926600 0 0Wydatki razem:

po zmianach 51376069 41769801 24238878 17560195 6678683 3410000 13486329 29594 0 605000 9606268 9606268 1945653 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 6



§ 2. 1. Po zmianach ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.900.000 zł, zgodnie z tabeląnr 3. Źródłem 
pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy ustala się kredyty i pożyczki w kwocie 3.900.000 zł, w tym 500.000 
zł przychody z długoterminowej pożyczki na finansowanie przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Widacz" ujętego w Załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
wysokości 1.00.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.400.000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.600.000 zł,

d) na finansowanie przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widacz" ujętego
w Załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w kwocie 1.000.000 zł w tym:

- w roku 2017 - 500.000 zł (w ramach planowanego deficytu budżetu),

- w roku 2018 - 500.000 zł.

3. Ustala się przychody budżetowe w kwocie - 6.500.000

- pożyczki i kredyty  6.500.000

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  6.500.000
§ 3. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4.

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dotacji:

- podmiotowej:

- zwiększa się dotację dla Społecznego Gimnazjum w Targowiskach prowadzonego przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
gimnazjach o kwotę 30.000,00 zł (po przeliczeniu),

- zmniejsza się dotację dla Społecznego Gimnazjum w Targowiskach prowadzonego przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej o kwotę 
30.000,00 zł (po przeliczeniu),

- celowej:

- zmniejsza się dotację dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Rymanowie – dowóz dzieci 
niepełnosprawnych w celu kontynuacji obowiązku szkolnego o kwotę 34.000,00 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 7



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 398 784,00 1 650,00 400 434,00

60016 Drogi publiczne gminne 386 784,00 1 650,00 388 434,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
(odszkodowanie TUW) 0,00 1 650,00 1.650,00

750 Administracja publiczna 153 775,00 1 517,00 155 292,00
75095 Pozostała działalność 28 077,00 1 517,00 29 594,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
(Program Operacyjny -Pomoc techniczna 2014-2020 - 
Program rewitalizacji Gminy Miejsce Piastowe)

0,00 25 155,00 25 155,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
(Program Operacyjny -Pomoc techniczna 2014-2020 - 
Program rewitalizacji Gminy Miejsce Piastowe)

0,00 4 439,00 4 439,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Program Operacyjny -
Pomoc techniczna 2014-2020 - Program rewitalizacji Gminy 
Miejsce Piastowe)

28 077,00 - 28 077,00 0,00

855 Rodzina 12 396 600,00 50 400,00 12 447 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 50 400,00 50 400,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 8



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (środki resortowego programu 
"Maluch" plus)

0,00 50 400,00 50 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00 29 000,00 29 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 29 000,00 29 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki MSiT na programy:
- nauka pływania - 20.000 zł
- gimnastyka korekcyjna 9.000 zł)

0,00 29 000,00 29 000,00

Razem: 46 606 112,00 82 567,00 46 688 679,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 9



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im. Matki Anny Kaworek w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 395403 395403 394403 299758 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 395403 395403 394403 299758 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
po zmianach 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 235248 235248 235248 235248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 44400 44400 44400 44400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 279648 279648 279648 279648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 44923 44923 44923 44923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 49923 49923 49923 49923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6095 6095 6095 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 7095 7095 7095 7095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 395403 395403 394403 299758 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2071100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2841100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0
przed zmianą 2057000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 2827000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0
przed zmianą 2050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2050000 2050000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 770000 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0
przed zmianą 3724873 554873 507873 4000 503873 47000 0 0 0 0 3170000 3170000 0 0
zmniejszenie -453275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3271598 551598 504598 4000 500598 47000 0 0 0 0 2720000 2720000 0 0
przed zmianą 2370873 450873 450873 4000 446873 0 0 0 0 0 1920000 1920000 0 0
zmniejszenie -453275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1917598 447598 447598 4000 443598 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0 0
przed zmianą 388373 388373 388373 0 388373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3275 -3275 -3275 0 -3275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 385098 385098 385098 0 385098 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0
zmniejszenie -450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -450000 -450000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1450000 1450000 0 0
przed zmianą 4291237 4121237 3866961 3141889 725072 0 223080 31196 0 0 170000 170000 0 0
zmniejszenie -28076 -28076 0 0 0 0 0 -28076 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29768 29768 3294 863 2431 0 0 26474 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4292929 4122929 3870255 3142752 727503 0 223080 29594 0 0 170000 170000 0 0
przed zmianą 56200 56200 25004 0 25004 0 0 31196 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28076 -28076 0 0 0 0 0 -28076 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29768 29768 3294 863 2431 0 0 26474 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 57892 57892 28298 863 27435 0 0 29594 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3760 3760 0 0 0 0 0 3760 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3760 -3760 0 0 0 0 0 -3760 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3519 3519 0 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 04018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 3519 3519 0 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 418 418 0 0 0 0 0 418 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 203 203 0 0 0 0 0 203 0 0 0 0 0 04019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 621 621 0 0 0 0 0 621 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 646 646 0 0 0 0 0 646 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -646 -646 0 0 0 0 0 -646 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 604 604 0 0 0 0 0 604 0 0 0 0 0 04118 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 604 604 0 0 0 0 0 604 0 0 0 0 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 11



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35 35 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0
po zmianach 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94 94 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -94 -94 0 0 0 0 0 -94 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 04128 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 04129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 15 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2214 2214 0 0 0 0 0 2214 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2214 -2214 0 0 0 0 0 -2214 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2352 2352 0 0 0 0 0 2352 0 0 0 0 0 04178 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 2352 2352 0 0 0 0 0 2352 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 246 246 0 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 169 169 0 0 0 0 0 169 0 0 0 0 0 04179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 415 415 0 0 0 0 0 415 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 654 654 654 0 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1440 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1440 -1440 0 0 0 0 0 -1440 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1148 1148 0 0 0 0 0 1148 0 0 0 0 0 04218 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1148 1148 0 0 0 0 0 1148 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 160 160 0 0 0 0 0 160 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 42 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 04219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 202 202 0 0 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2281 2281 2281 0 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3281 3281 3281 0 3281 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19922 19922 0 0 0 0 0 19922 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -19922 -19922 0 0 0 0 0 -19922 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17447 17447 0 0 0 0 0 17447 0 0 0 0 0 04308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17447 17447 0 0 0 0 0 17447 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2214 2214 0 0 0 0 0 2214 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 865 865 0 0 0 0 0 865 0 0 0 0 0 04309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3079 3079 0 0 0 0 0 3079 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 263067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 313067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 238067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 288067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 60000 60000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 12



zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

budżetowych

po zmianach 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0
przed zmianą 4767000 2167000 100000 10000 90000 2057000 10000 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
zmniejszenie -64000 -64000 0 0 0 -64000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 64000 64000 34000 34000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4767000 2167000 134000 44000 90000 2023000 10000 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
przed zmianą 1900000 1900000 0 0 0 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 1870000 1870000 0 0 0 1870000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1900000 1900000 0 0 0 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 1870000 1870000 0 0 0 1870000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94000 94000 60000 10000 50000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -34000 -34000 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 94000 94000 94000 44000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34000 34000 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -34000 -34000 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 67000 67000 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 97000 97000 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67000 67000 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 02540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 97000 97000 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 553000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 553200 153200 113000 26500 86500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 130000 130000 110000 26500 83500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 130200 130200 110000 26500 83500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 03030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 49050 49050 49050 0 49050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 085503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 02950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2768067 2657000 2649000 1567615 1081385 0 8000 0 0 0 111067 111067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2788067 2657000 2649000 1567615 1081385 0 8000 0 0 0 131067 131067 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 1436264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1516264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 981264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 13



zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
po zmianach 1061264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 669201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 732701 341500 111500 49000 62500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 092695 Pozostała działalność

po zmianach 63500 63500 63500 18500 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22271625 13135357 8776081 4829504 3946577 3444000 279080 31196 0 605000 9136268 9136268 1945653 0
zmniejszenie -551951 -95351 -3275 0 -3275 -64000 0 -28076 0 0 -456600 -456600 0 0
zwiększenie 1084118 157518 100844 53363 47481 30000 200 26474 0 0 926600 926600 0 0Wydatki razem:

po zmianach 22803792 13197524 8873650 4882867 3990783 3410000 279280 29594 0 605000 9606268 9606268 1945653 0

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 14



TABELA NR 3

Planowany deficyt budżetu w 2017r.

Lp
. Treść Klasyfikacja

§ Kwota

1 2 3 4
Dochody ogółem 47.476.069,00
Wydatki ogółem 51.376.069,00

Planowany deficyt (dochody – wydatki) 3.900.000,00
Finansowanie planowanego deficytu

(przychody – rozchody) 3.900.000,00

Przychody ogółem: 6.500.000,00
1 Kredyty i pożyczki na rynku krajowym 952 6.500.000,00

Rozchody ogółem: 2.600.000,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.600.000,00

w tym:
Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 2.300.000,00
Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 200.000,00
Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100.000,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 15



TABELA Nr 4

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 820 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 820 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 820 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej
w miejscowości Głowienka oraz w miejscowości 
Wrocanka

20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Widacz 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 2 000 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

600 Transport i łączność 2 720 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki 1 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 470 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 
1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 
0+000 do km 0+617 w m. Zalesie

1 100 000,00

Remont dróg gminnych 350 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 
w Sanoku 10 000,00

710 Działalność usługowa 214 000,00
71035 Cmentarze 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego
w Targowiskach 194 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20 000,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 16



budżetowych
Zakupy inwestycyjne 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 80 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy 
Powiatowej Policji w Krośnie  na zakup 
służbowego radiowozu

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP
w Łężanach 50 000,00

Wykonanie podestu na samochodzie OSP 
Wrocanka (bagażnik) 6 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 400,00

Zakupy inwestycyjne 3 400,00
801 Oświata i wychowanie 2 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 347,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 500 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

154 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

1 626 345,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

319 308,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia 
w Łężanach 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 067,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, 
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Piłsudskiego (od wjazdu w kierunku Domu 

27 067,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 17



Ludowego)
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Widacz koło Domu Ludowego 24 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na 
plac zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 80 000,00

926 Kultura fizyczna 391 201,00
92601 Obiekty sportowe 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Rogi 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 201,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 201,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 
"Nawsie" Łężany 27 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 
Piastowym 27 067,00

Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 067,00
Razem 9 606 268,00

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 18



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/228/2017

Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 marca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
600 60004 Gmina Krosno - na organizację 

publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe

47.000

60014 Powiat Krośnieński – pomoc 
finansowa na realizację zadania 
pn.”Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1974R Krosno-Targowiska- Wróblik 
Szlachecki”

1.250.000

60016 Gmina Zagórz- pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Budowa miejsc 
postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu"

10.000

60016 Miasto Sanok - pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Przebudowa 
kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 
w Sanoku"

10.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

50.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

4.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

2.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

20.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 630.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 440.000

Ogółem 1.070.000 1.413.000

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE  DO SEKTORA 

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 1



FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 

prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej

660.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej

730.000

80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej

97.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej

480.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy 
Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu -dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w trybie 
ustawy o sporcie, które realizować będą 
cel publiczny – upowszechnianie sportu 
wśród społeczności lokalnej w zakresie 
piłki nożnej, szachów, tenisa, 
lekkoatletyki, siatkówki, szermierki

230.000

Ogółem 1.967.000 230.000

Id: 11C00A86-613D-4ADB-A936-59D5B4209411. Podpisany Strona 2




